ESTADO DO PARÁ

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

Av. Lago Azul, s/n – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ 34.671.057/0001-34
Contato Tel.: 94- 99196.8485 – 99114.2781
e-mail: gabinetedoprefeito.aguaazul@gmail.com
Água Azul do Norte - PA

DECRETO nº. 054/2022 – GAB, de 10 de fevereiro de 2022.

“REVOGA O DECRETO Nº 041/2022,

QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, ISVANDIRES MARTINS
RIBEIRO no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica revogado o Decreto nº 041/2022, do dia 04 de fevereiro de 2022, que
nomeia o Assessor de Convênio o Srº Marcelo Monteiro de Oliveira.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos legais ao dia 04 de fevereiro de 2022, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência,
Publique e cumpra-se.

Água Azul do Norte, 10 de Fevereiro de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal